



# Sensommerudflugt til Aalborg

SØNDAG DEN 30. AUGUST 2020

For Bøvling og Lemvig Valgmenigheder

## PROGRAMMET

Vi begynder med en kort andagt i Bøvling Valgmenighedskirke kl. 9.00 (For Lemvigfolk er der derfor busafgang fra Kirkevej kl. 8.30 mod Bøvling). Efter andagten er der afgang med bus mod Aalborg.

Undervejs har vi et lille stop med en kop kaffe og et rundstykke.

Vi ankommer til Aalborg omkring frokosttid. Vi begynder med at spise vores medbragte frokost i Folkekirkens Hus, der ligger lige ved siden af Aalborg Domkirke, Budolfi. Vi får en rundvisning i både Folkekirkens Hus og Domkirken v. domprovst Niels Christian Kobbelgaard.

Derefter mødes vi på Algade tæt på Domkirken, hvorfra vi skal på byvandring med en guide fra Aalborg Historiske Museum. Vi deles op i to hold og hører om "Det glade Aalborg" - en byvandring om både lyse og mørke sider af Aalborgs byliv med beværtninger, barer og bordeller. *(fortsættes)*



Efter byvandringen mødes vi i Utzon Parken ved havnefronten, hvor vi nyder vores medbragte kaffe og kage. Og herefter skal vi se Utzon Center - den sidste bygning, Jørn Utzon skabte - hvor vi får en rundvisning med fortælling om arkitektur og design.

På vejen hjem spiser vi middag på Borbjerg Mølle Kro.

Hjemkost anslået:  
kl. 20.15 i Lemvig  
kl. 20.35 i Bøvling.

**NB: ÆNDRINGER ELLER AFLYSNING FORBEHOLDNES PGA. CORONA**

## PRAKTISK

**Tilmelding:** (senest onsdag den 12. august 2020) til Hans Nørkjær Franch på [praest@lemvigvalgmenighed.dk](mailto:praest@lemvigvalgmenighed.dk)

Deltagerantal: Max. 50 pers. (*Turen gennemføres hvis der er min. 30 personer*)

**Pris: 450 kr.**

Ved tilmelding indbetales pengene til Lemvig Valgmenigheds konto: 7730 - 2018419. Mærk overførslen: "Aalborg"

### I prisen er inkluderet:

Kørsel med Bæks Busser

Alle entréer og rundvisninger

Kaffe, rundstykke, kage

2-retters Kro-middag med kaffe (drikkevarer er for egen regning)

NB: Man skal selv medbringe frokost!

Arrangører: Lemvig og Bøvling Valgmenigheder

